Ofício ns 234/2021' Hospital Campanha
l-Z-.OC .2^

FLS. nà.

VISTO

Santos, 11 de maio de 2021.

À Central de Convênios

Sra. Patrícia Veronesi.

Diretora Geral da Central de Convênios da Fundação do ABC

Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral-Santo André-SP

CEP; 09060-870

;  J Assunto; Solicitação de compra de medicamento hospitalar.

Senhora Diretora,

Encaminhamos para vossa análise e providências, COMO PEDIDO, a relação de MEDICAMENTOS

hospitalares, que serão necessários paro o reabastecimento do hospital campanha COVID-19.

•  1000 unidades de Fentanila lOmI

Atenciosamente,

(i-.zoi noa

I—SantosUPA

UWDAM Dí ?B0N10ftIH(D1MEN1G

Rua Joaquim Tâvora, 260
Vria Maü-i'as - Santos (SP)
CEP 11075-300

; Brnando G./vlimcíotti
Diretor Admipístr&vo

UABC - Central de Convênios

H t. t- > ^ f r ^ p

Santos FUNDAÇÃO DO ABC

X: 0 bicnexo X J m R^lâtóno de Resumo de Visual in X | +
^ j

4- C i bionexo.cotn.br/jsp/reiaíG6fendal/repoftAnaíytÍcs.jsp

^  'i> Kome-Bionexo

▼ , RelatóflctôOp^i^tlianafeRéiatério

Data inicial: O OatafínaliO [dpdc:

05/2020 05/2021 171020635 Limpar

OtíMim^VIOlJÂL

y»r" >-» " i-~W

CCMP^OSMJÚHTA
Informações Gerenciais de PDC - Relatório Analítico

Informações Gerencfaisde PDC - Relatório Analítico

IO do PDC ** Sequendaltein ^ C6diso do Produto Nomedo Produto " Unidade' TflutIodoPDC Tipo do PDC

171020635 1 7018-6323 FENTANILA CITTt 78 JMCG/ML (50MCG/ML) IM/^V lOML - AMPOIA Ampola COTAÇÃO URGEI-ÍTE - HOSPITALDE CAMPANHA Processo de compra de i

171020635 1 7018-6323 FENTANILA-OTR 78^MCG/ML {50MCC;yML) IM/IV lOML-AMPOLA Ampola COTAÇÃO URGENTE -HOSPJTALDECAMPANHA Processo de compra de t

171020635 1 7018-6323 FENTANILA.CITR 78^CG/ML {SOMCG/MIJ It.í/IV10ML - AMPOLA Ampola COTAÇÃO URGENTE -HOSPITALDE CAMPANHA Processo de compra de i

171020633 1 7018-6323 FENTANILA.aTR 78^MCG/ML{50MCG(WU lOML - AMPOLA Ampola COTAÇÃO ÜRGENTE-HOSPITALDE CAMPANHA Processodecompra det

Preço de.Venda

Infomiaçôes de Negócio

Retacórfos Espedais

Re^so» fle;Cto)fTêficlas

/O Digite aqui para pesquisar

Cd

•w ti

a»*-

fi]
CO

1_

%

O

s
o

"5"

pdc id codigo produto unidade data abertura data fechamento quantidade preço referencia total

171020635 7018-6323 FENTANILA. CITR 78.5MCG/ML (50MCG/ML) IM/IV lOML - AMPOLA Ampola 11/05/2021 12/05/2021 1000 R$ 5,0300 R$ 5.030,0000

R$ 5.030,0000

-TI -O

c; g
o

g
o

12/05/2021 Relatório de Resumo de Visualizações e Respostas PROC. N®

FLS.

VISTO

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 09:52

Comprador
Fundação do ABC - Centrai de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório de Resumo de Visualizações e Respostas
Pedido de Cotação : 171020635
COTAÇÃO URGENTE - HOSPITAL DE CAMPANHA

Contato: Michele

Inserção da Cotação: 11/05/2021 15:33:39

Vencimento: 12/05/2021 09:35:00

Forma de Pagamento: 30 ddl

Observações: ENTREGA URGENTE!!!

Termos e Condições: —

Cotação: Púbiica

Descrição Quantidade

Número de itens no PDC 1

Número de fornecedores que visualizaram o PDC 179

Número de fornecedores que responderam itens 6

Número de itens respondidos 1

Número de itens com 1 resposta 0

Número de itens com 2 respostas 0

Número de itens com 3 ou mais respostas 1

Número de itens sem respostas 0

https://www.bionexo.com.br/jsp/RelatPDC/relat_resumoj5dc.jsp 1/1

12/05/2021 Bionexo

PROC. soiomN
FLS. m ,

VISTO

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 09:53

Comprador
Fundação do ABC - Central de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 171020635
COTAÇÃO URGENTE - HOSPITAL DE CAMPANHA

Tipo de Cotação; Cotação Emergencíal

[contato: jjMichele j
[inserção da Cotação: [[11/05/2021 15:33:39 [

[vencimento: [[12/05/202109:35:00 j
[Forma de Pagamento: [[30ddl j
{observações: [[Er/TTíEGA URGENTE!!! [

[Termos e Condições: |[— [

[cotação: [[pública 1

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Slatus do Item: Todos os Status

Fornecedor
Faturamento

Mínimo

Prazo de

Entrega

Validade

da

Proposta

Condições
de

Pagamento
Frete Observações

1

Anbioton Importadora Ltda
CNPJ: 11.260.846/0001-87

GUARULHOS - SP

/^nne Karoline Guimarães Prestia

vendas25@anbioton.com
Mais informações

R$400,0000
1 dias após
confinnação 15/05/2021 avista □F

2

Crismed Comerciai Hospitalar
Ltda

CNPJ: 04.192.876/0001-38
SANTOS - SP

Webservice Crismed
(13) 3228-2305

rute.comerdal@crismed.com.br
Mais informações

R$ 500,0000 1 dias após
confirmação 15/05/2021 3 Vista QF -

3

Health Soiutíon Pharma Ltda
CNPJ: 34.714.443/0001-66

DUQUE DE CAXIAS - R]
Felipe.

(21) 9938-9572
comercial3@hsdistribuidora.com

Mais informações

R$ 49.900,0000 1 dias após
confinnação 15/05/2021 aviste ap

4

Medicamentai Hospitalar Ltda
CNPJ: 31.378.288/0001-66

RIBEIRÃO PRETO - SP
Web Service Medicamentai Ws

(16) 3505-4900
lebda.fosa@medlcamental.com.br

Mais informações

RÇ 500,0000 1 dias após
confirmação 15/05/2021 30 ddl QF -

5

Promercantil Ltda
CNPJ: 19.756.096/0001-40

GOIÂNIA-GO
Gabriel Farias dos Reis

cotacaopro@gmail.com
Mais Informações

R$ 2.000,0000 5 dias após
confirmação 15/05/2021 a viste aF

POR CONTA DA ALTA DEMANDA, OS ITENS
COTADOS, SOMENTE PAGAMENTO AVISTA. INFO

E NEGOdACAO 62931853382 GABRIEL

6

Woridfarms Comercio De
Produtos Farmaceuticxis Ltda
CNPJ: 34.630.705/0001-04

DUQUE DE CAXIAS - RJ
Diego Costa De Rezende Gomes

(21) 97567-1036
diegoworldiarms@gmail.com

Mais informações

R$ 10,0000 5 dias após
confirmação 15/05/2021 a vista CIF

https://www.bionexo.com.brflsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp 1/2

12/05/2021

Produto

FENTANILA. CITR

78.5MCG/ML (SOMCG/ML)
IM/IV lOML-AMPOLA

Código: 7018-6323

Quantidade: lOOOAmpola

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVAS

Justificativa

;Enjpre5a Anbioton só tinha 350
ampolas em estoque no
momento da cotação, porém
após entrar em contato para
solicitar a reserva não tinha mais

nenhuma ampola em estoque,
por se tratar de item critia» no
mercado as empresas não
conseguem manter estoque do
produto nem segurar reservas.

Informações de Ultima
Compra

11/12/2020

Fornecedor:

Marca:

Astra Farma

Ccmérdo de

Material Médico

Hospitalar Ltda

CITRATO DE

FENTANILA,
HIPOLABOR

Preço
Unitário:

5,0300

Quantidade: 200.0

02/09/2020

Fornecedor:

Marca:

Astra Farma

Comércio de

Material Médico

Hospitalar Ltda

CITRATO DE

FENTANILA,
HIPOLABOR

Preço
Unitário:

5,0300

Quantidade: 150.0

20/03/2020

Fornecedor:

Marca:

Comercial

Cirúrgica
Rioclarense Ltda-

SP

CITRATO DE

FENTANILA,
HIPOLABOR

Preço
Unitário:

3,7594

Quantidade: 100.0

Fornecedor

Anbioton

Importadora
Ltda

Medicamentai

Hospitalar

Ltda

Crismed

Comerciai

Hospitalar
Ltda

Preço
Unitário

ValorTotal

Bionexo

Respostas

Quantidade
por Fabricante

Embalagem

PROC. MP QÍJinUll/l
FLS. 12.

R$ 5,3700 R$ 5.370,0000 50

R£ 5,4000 RS 5.4no.0000

R$ 15,7590 R$ 15.759,0000 10

Health

Solution RS 49,9000 R$ 49.900,0000
Pharma Ltda

RS 65,0000 R$ 65.000,0000

Woridferms

Oimercio De

Produtos RS 88,0000 R$ 88.000,0000
Farmacêuticos

Ltda

50

50

CITRATO DE

FENTANILA,
TEUTO BRAS.

VISTO

Embalagem Comentário Situação

50 MCG/ML
SOL IN] 350 amps
EPI/IV/IM CX disponíveis
50AMPVD em estoque
AMB X 10 ML

-6:^

FENTANILA SOL

50MCG/ML INI

lOML C/5 UN

AMP***.

TENTO HOSP

CITRATO DE

FENTANILA

0,05 MG/ML
SOL IN] X lOML AMPOLA

- CX (7 10 AMP

Adicionado

no

carrinho

CHEMICALTECH

CITRATO DE

FENTANILA,
HIPOLABOR

CITRATO DE

FENTANIU,
HIPOUBOR

CITRATODE

FENTANIU,
HIPOUBOR

50 MCG/ML
SOL IN] CX

50 AMP VD

AMB X 10 ML

50 MCG/ML
SOL IN] CX

50 AMPVD

AMB X 10 ML

50 MCG/ML
SOL IN] CX

50 AMP VD

AMB X 10 ML

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor Num. Itens Valor Total

Medicamentai Hospitalar Ltía 1 RS 5.400,0000

Total: 1 R$ 5.400,0000

Valor Total dos fomecedores no carrinho de compras: R$ 5.400,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado
(s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de
identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

https://www.bionexo.com.br/jsp/ReiatPDC/relat_geral_pdc.jsp 2/2

12/06/2021 Bionexo

PROC. N®.

FLS.

bionexo
VISTO

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/05/2021 09:53

Comprador
Fundação do ABC - Central de Convênios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatório de Volume dé Compras por Fornecedor (Itens no Carrinho)
Pedido de Cotação : 171020635
COTAÇÃO URGENTE - HOSPITAL DE CAMPANHA

Tipo de Cotação: Cotação Emergenclal

Fornecedor
Faturamento

Mínimo

Condição de
Pagamento

Qtdiltens Volume Total

1

Medicamentai Hospitalar Ltda
Via Aniianguera, 0 - Km 307 + 950 Mts Gp 02 , RIBEIRÃO PRETO - SP

Web Service Medicamentai Ws - (16) 3505-4900
leticia.rosa@medicamenta1.com.br

Mais informações

R$ 500,00 30 ddl 1 R$ 5.400,00

Total 1 R$ 5.400,00

Fornecedores que responderam à cotação: 6

Fornecedores no carrinho: 1

o/o; 17%

https;//vvww.bionexo.com.br/jsp/RelatPDC/resumo_compras_fornec_car.jsp 1/1

gpilb Central de
Convênios A

FUNDAÇÃO DO ABC
0««A*4I7A<A0 ftOCJAr. OrAAUC»»

Santo André, 12 de maio de 2021

P.C.: S0104/21

PEDIDO 889332

A

Empresa: 31378288 / MEDICAMENTAI HOSPITALAR LTDA

Endereço: V ANHAGUERA S/N

Bairro: PQ RESID. CÂNDIDO P. Cidade: RIBEIRÃO PRETO

C.E.P.: 14093-500

Telefone: 3505-4900 Fax:

e-mall: thlago.morgado@medicamental.com.br

Ref.: Confirmação de Pedido

A/C:

Item Código Descrição produto Observações Esp. Técnica Unid. Qtde. Valor Unit. Valor Total

0001 7018-6323 FENTANILA, CITR 78,5MCG/ML (50 UN 1 1.000,00 5,4000 5.400,0000

Valor total: R$ 5.400,0000

Condição de pagamento: -30DD

Prazo de entrega e instalação:

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n" de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

Dados para Entrega e Nota Fiscal

Razão Social: Fundação do ABC - Central de Convênios

CNPJ: 57.571.275.0004/45

Insc. Est.: Isento

Avenida Lauro gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870

Qualquer dúvjda estou à disposição.

Avenida Lauro Gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870 - CNPJ: 575712750004/45